EINZELTEILDARSTELLUNG CN890S

rOPTIONAL PARTS

—~SEQUENTIAL TRIP KIT—
(KIT NO.CNBOS24)

MAX EUROPE GmbH 12.02




Ersatzteilliste fiir CN890S

Pos. Art.-Nr. |Bezeichnung
1 AAB2411 {Schraube M6 x 20
2 KN11383 |Absaughaubenhalterun (ers. CN35328)
3 CN35284 |Absaughaube
4 CN35285 |Absaugfilter "A"
5 KN11382 jAbsaugfilter "B" (ers. Cn35296)
6 BB40208 |Schraube M6 x 28
7 CN35635 |Schutzvorrichtung
8 KN70016 |Zylinderdeckel kompi. (ers, CN35292)
9 CN35298 |Zylinderdeckeldichtung
10 CN35323 |Unterlegscheibe
11 KK23713 |Druckfeder 3713
12 HH149806 |O-Ring AS568-133
13 KN11381 |Kopiventilkolben (ers. CN35839)
14 HH19161 [Q-Ring 1A3.1x66.4
15 CN35307 |Kopfventildichtung
16 CN35334 iUnterlegscheibe
17 CN35302 |[Kolbenanschiag
18 CN35306 |Zylinder
19 HH12108 |O-Ring 1AGB5
20 CN35325 |Rickschlagventil
21 CN35308 |Zylinderring
22 HH12117 |O-Ring 1AG85
23 HH19218 |O-Ring 4.5x48.8
24 CN35639 |Arbeitskolben kompl.
25 CN35842 |Gehduse (ers, CN35291)
26 CN35636 | Warnschild (Gehause)
27 CN35075 |Auslésersperrhebel (ers. CN35057)
28 CN35331 |Abschlusskappendichtung
28 TT05426 |Stecknippel FMP3B
30 BB40210 |[Schraube M5 x 20
31 CN35686 |Endkappe (ers. CN35631)
32 BB40438 |Schraube M6 x 32
33 CN34309 [Schild
34 CN35634 |Typenschild CN890S
35 KK23507 [Druckfeder 3507
36 CN35074 |Auslésersperrknopf (ers. CN35058)
37 FF21611 |Rollenbolzen 3 x 32 AW
38 HH11105 |{O-Ring AP7
39 HH11125 |O-Ring 1AP12
40 HH11138 |O-Ring 1AP20
41 CN33909 |Auslsserventilgehause
42 FF30161 | Zylinderstift 161
43 HH11118 |O-Ring 1APB
44 HH11208 |O-Ring 1BP7
45 CN35655 |Steuerventil
46 HH11113 |O-Ring 1AP9
47 CN31436 |Pilot Orifice
48 KK24123 |Druckfeder 4123
49 CN35128 |Ausitserventilschaft
50 HH11901 |O-Ring 1B1.4x2.5
51 CN33910 [Ausléserventildeckel
52 CN35115 |Kontakthebel
53 CN35001 |Ausléser
54 FF22402 |Rollenbolzen 3 x 16
55 KK23282 |Druckfeder 3282




56 CN35656 |Hebel

57 CN34500 |Feder, Hebel

58 CN35059 [Kontaktarmithrung B

59 CN35002 [Armfithrung

60 KK23735 |[Druckfeder 3735

61 KK23736 |Druckfeder 3736

62 CN35004 |KontaktstoRdampfer

63 CN35003 [Kontaktarm A

64 CN35327 |Stoldampfer

65 HH14729 |0O-Ring AS568-144

66 CN35312 [Naglernase

67 BB40221 |Schraube M8 x 25

68 EE39602 iUnterlegscheibe 7 (ers. EE39621)

69 HN10477 |Verschiuss A (ers. CN35330)

70 FF41258 |Stift 1258

71 FF41599 |Stufenbolzen 1599

72 CN35315 |TOr

73 KK33261 |Torsionsfeder 3261 (ers. KK33169)

74 CN33679 |Turverschluss

75 CN31083 |Staubdeckelhaken

76 EE39609 [Gummischeibe 1.8x6x2

77 FF31520 |Zylinderstift 1520

78 FF31272 |Zylinderstift 1272

79 CN37836 |Einstellscheibe

80 CN35337 |Kontaktarm C

81 HH11803 |O-Ring 1A1.2x4

82 KK23792 [Druckfeder 3792

83 JJ10404 |E-Ring 3.2

84 CN70048 |Kontaktarm B (ers. CN35310) in Verbindung mit

CN35889, KK23792 und KK23793

B5 CN36130 |Kontaktkappe (ers. CN35330)

86 CN35889 |Distanzstick (ers. CN35309) in Verbindung mit
TA16138 |CN70048, KK23792 und KK23793

87 CN35632 Kontaktarmabdeckung

88 CCO0402 |Federnde Sicherungsmutter M6x1

89 CN35336 | Sperrklinke (ers. CN33338)

80 KK33221 |Torsionsfeder 3221

91 KK23626 |Druckfeder 3626

92 CN35313 |Vorschubklinke

83 FF42216 |Stufenbolzen 2216

94 HH11132 |O-Ring 1AP10A

95 CN35314 [Vorschubkolben

96 HH11143 |O-Ring 1AP21

a7 KK23737 |Druckfeder 3737

98 KK23225 |Druckfeder 3225

99 CN37528 Vorschubkolbenansch@g

100 CN37538 |Federteller

101 JJ22407  [Halterring C26

102 CN35651 |Magazinabdeckung

102 CN35652 |Magazinabdeckung fiir konisch gewickelte Nagel

103 CN34879 |Warnschild {Magazin)

104 CN37428 |Standerkappe

105 CN35317 [IMagazin

106 CN35318 |Nagelauflage

107 CN35340 Nlagazinabnuizuggskiemme

108 CN30601 |Distanzstiick

109 KK13144 |Zugfeder 3144

110 CN37383 lAufnahme, Feder




111 FF41287 |[Stufenbolzen 1287
112 CN35322 |Staubdeckel
113 BB40211 |Schraube 6 x 35
114 EE33111 [Glatte Unterlegscheibe 6
115 CN35642 |Hanger
116 CNB0525 |Griffset (ers. CN35643)
117 CN35641 |Spezialmutter
118 BB40411 {Schraube M8 x 20
119 CN35644 |Kontaktarm C (flach)
120 CN31323 |Ausltserventilgehsuse
121 CN35655 [Steuerventil
122 KK24123 |Druckfeder 4123
123 CN33723 |Ausléserventilschaft
124 CN31346 |Ausléserventildeckel
125 KK33247 |Torsionsfeder 3247 (ers, KK33145)
126 TA16138 |S. T. Hebel seq. Schussauslosung (ers. CN35686)
127 KK33144 [Torsionsfeder 3144
128 CN35071 |[Betatigungshebel
129 CN35139 |Kontaktarmfiihrung C
131 CN35140 |Kontaktarm A
132 CN35681 [Etikett B
133 KK23793 |Druckfeder 3793
134 KK23788 {Kompressionsfeder 3788
135 CN35685 |Endkappenfilter (nur mit Endkappe CN35686)
136 KN11394 |Unterlegscheibe B
CN80524 |Sequentielle Schussausiosung-Satz
CNB0546 |Ausloserventii-Satz
CN80607 |O-Ring-Satz
Pos. Art.-Nr. Ausléserventil-Satz
CNB80546 [Ausldserventil-Satz
39 HH11125 |O-Ring 1AP12
40 HH11138 |O-Ring 1AP20
41 CN33909 |Ausléserventilgehause
42 FF30161  |Zylinderstift 161
43 HH11119 |O-Ring 1AP6
44 HH11209 |O-Ring 1AP7
45 CN35655 [Steuerventil
46 HH11113 |0-Ring 1AP%
47 CN31436 |Filot Orifice
48 KK24123 |Druckfeder 4123
49 CN35128 |[Auslaserventifschaft
50 HH11901 |O-Ring 1B1.4x2.5
91 CN33910 |Ausléserventildeckel
Pos. Art.-Nr. Sequentielle Schussauslésungs-Satz
CN80273 |Sequentielle Schussauslosungs-Satz
39 HH11125 |O-Ring 1AP12
40 HH11138 |O-Ring 1AP20
42 FF30161 |Zylinderstift 161 (2 Stiick)
43 HH11119 |O-Ring 1AP6
44 HH11208 [O-Ring 1BP7
45 HH11113 |O-Ring 1AP9
48 KK24123 {Druckfeder 4123
50 HH11901 |O-Ring 1B1.4x2.5 (2 Stilek)
54 FF22402 |Rollenbolzen 3 x 16 (2 Stick)




58 CN350568 |Kontaktarmftihrung B
60 KK23735 |Druckfeder 3735
61 KK23736 |Druckfeder 3736
82 CN35004 |Kontakistoldampfer
120 CN31323 |Betatigungsventilgehause
121 CN35655 |Steuerveniil
122 KK24123 {Druckfeder 4123
123 CN33723 |Ausltserventilschait
124 CN31346 |Ausltserventildeckel
125 KK33247 |Torsionsfeder 3247
126 TA16138 |Hebel (sequentielle Schussauslésung)
127 KK33144 [Torsionsfeder 3144
128 CN35071 |Betatigungshebel
129 CN35139 |Kontaktarmfuhrung C
131 CN35140 |Kontaktarm A
Pos. Art.-Nr, O-Ring-Satz
CN80607 |O-Ring-Satz
12 HH14906 |O-Ring AS568-133
14 HH19161 {O-Ring 1A3.1x66.4
19 HH12108 |O-Ring 1AGS0
22 HH12117 |O-Ring 1AG85
23 HH19218 |O-Ring 4.5x48.8
38 HH11105 |O-Ring 1AP7
65 HH14728 |O-Ring AS568-144
04 HH11132 |O-Ring 1AP10A
96 HH11143 |O-Ring 1AP21




